
 

 

Sūduvos VVG valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS 

2018-01-26 Nr. 1 

Kazlų Rūda 

 

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis 

Susirinkimo sekretorė Kristina Mačiokienė 

Susirinkimo dalyvių sąrašas pridedamas  

Susirinkime dalyvauja 7 valdybos nariai iš 12  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Sūduvos VVG VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos tvirtinimas; 

2. Finansavimo sąlygų aprašų pagal VPS III prioriteto „Kaimo vietovių infrastruktūros gerinimas“ 

priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sritį Nr. LEADER-

19.2-7.2 „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ bei veiklos sritį Nr. 

LEADER-19.2-7.6 „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį" tvirtinimas; 

3. Einamieji klausimai. 

 

1. SVARSTYTA: Sūduvos VVG VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos tvirtinimas. 

Sūduvos VVG administratorė-viešųjų ryšių specialistė Kristina Mačiokienė pristatė valdybos nariams 

parengtą kaimo vietovių VPS metinę įgyvendinimo ataskaitą. Posėdžio metu buvo apžvelgtos ataskaitos 

sudėtinės dalys bei paaiškinta, kodėl dalis lentelių nepildoma. Plačiau pakomentuoti per 2017 m. 

nuveikti strategijos viešinimo darbai ,bei kokie atlikti vietos gyventojų aktyvinimo veiksmai. Pastabų dėl 

metinės ataskaitos nepateikta, todėl siūloma balsuoti. 

 Balsavimas: Už – 7, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0. 

NUTARTA: Patvirtinti Sūduvos VVG 2017 m. VPS įgyvendinimo ataskaitą.  

 

 2. SVARSTYTA: Finansavimo sąlygų aprašų pagal VPS III prioriteto „Kaimo vietovių 

infrastruktūros gerinimas“ priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo 

vietovėse“ veiklos sritį Nr. LEADER-19.2-7.2 „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties 

infrastruktūrą“ bei veiklos sritį Nr. LEADER-19.2-7.6 „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir 

gamtos paveldą, kraštovaizdį" tvirtinimas. 

Sūduvos VVG administratorė Kristina Mačiokienė informavo valdybos narius, kad su NMA yra 

suderinti Kvietimo Nr. 1 dokumentai. Šio kvietimo metu planuojama rinkti projektus pagal VPS III 

prioriteto „Kaimo vietovių infrastruktūros gerinimas“ priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų 

atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sritį Nr. LEADER-19.2-7.2 „Parama investicijoms į visų rūšių 

mažos apimties infrastruktūrą“ bei veiklos sritį Nr. LEADER-19.2-7.6 „Parama investicijoms į kaimo 

kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį". Valdybos nariai buvo informuoti, kad norint paskelbti 

kvietimą, suderinti dokumentai su NMA turi būti patvirtinti valdybos. Dėl dokumentacijos klausimų ir 

pastabų nebuvo pateikta, todėl siūloma balsuoti. 

Balsavimas: Už – 7, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0. 

NUTARTA: Patvirtinti Sūduvos VVG Kvietimo Nr. 1 dokumentaciją.  

 

3. SVARSTYTA: Einamieji klausimai. 



 

Sūduvos VVG pirmininkė Reda Kneizevičienė informavo valdybos narius, kad šiuo metu 

baigiami rengti renginių ir edukacinių programų organizavimui skirtų projektų finansavimo aprašai. 

Pirmininkė taip pat paminėjo, kad bendruomenės raginamos projektus, nes startavo „Valstybės parama 

kaimo bendruomenėms 2018 m.“ programa. Balsavimas nevyko. 

 

 

Susirinkimo pirmininkas       Mindaugas Akelaitis 

 

 

Susirinkimo sekretorė       Kristina Mačiokienė 

 

 


